
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2023.02.28.01SDH    -  CONTRATO  Nº
022801SDH/2023   -  ORIGEM:  Pregão  Eletrônico  Nº  2023.02.28.01SDH-
CONTRATANTE: SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS -
CONTRATADA(O).....:  M JOSE DOS SANTOS  OBJETO: Aquisição de cestas
básicas para distribuição com as famílias carentes,  objetivando atender
as  necessidades  do  Município  de  Salitre/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$  R$
185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
08.002.0802.08.244.0137.2.038 - Funcionamento do Programa Beneficios
Eventuais,  R$  185.000,00 no elemento de despesa 33903299:  Material,
Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita  (40)(A), Outros materiais de
distribuição gratuita; - VIGÊNCIA: Até 31/12/2023  - DATA DA ASSINATURA:
28 de março de 2023 


